
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/316/2021 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXVI/264/2021 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie określenia zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie 

aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jerzmanowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 

711), Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXVI/264/2021 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie 

określenia zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jerzmanowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Tadeusz Kozakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 października 2021 r.

Poz. 4672


		2021-10-13T10:30:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




